PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.09.2020г. № 465
          п. Шумячи

	О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Т.Н. Хиондерко

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.07.2010 г. № 106, на основании ходатайства директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Руссковская средняя школа» В.Л. Слободчикова от 10.09.2020г. № 71

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Хиондерко Татьяну Николаевну, учителя географии, за многолетний плодотворный труд и заслуги в области гражданского и патриотического воспитания учащихся, в связи с 50-летием со дня рождения.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.Н. Васильев